
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.61.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 14 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „ochrony zabytków i opieki nad zabytkami”;

2. w § 15 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „kultury”;

3. § 23 otrzymuje brzmienie: „Wydział Organizacyjny realizuje zadania związane z zapewnieniem obsługi 
administracyjnej i organizacyjnej Prezydenta Miasta, obsługi kancelaryjno - biurowej Rady Miejskiej, 
prowadzeniem spraw kadrowych oraz koordynacją spraw związanych ze współpracą ze stowarzyszeniami 
jednostek samorządu terytorialnego, których Miasto jest członkiem.”

4. § 34 otrzymuje brzmienie: „Wydział Funduszy Zewnętrznych koordynuje działania mające na celu 
wykorzystanie środków zewnętrznych na rzecz rozwoju Miasta, pozyskuje informacje na temat aktualnych 
programów unijnych i krajowych oraz koordynuje i bierze udział w procesie przygotowania aplikacji, 
wdrażania i rozliczania projektów. Ponadto Wydział koordynuje prace związane z planowaniem 
strategicznym rozwoju Miasta, przeprowadzaniem analiz efektywności projektów, możliwości finansowania 
projektów w formule PPP, współpracę w ramach projektów partnerskich.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: 7C19303B-C40B-450A-B273-FB123DEC7919 Strona 1




